

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Fysioterapi Utbildning i Helsingborg AB

Org.nr. 556991-3188

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Pedersen, Styrelseledamot  
2024-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet inom friskvård och fysioterapi samt försäljning av medicinska produkter och träningsutrustning.

Företagets säte är Helsingborg.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	256 750	163 161	121 120	259 238
Resultat efter finansiella poster	105 230	61 853	22 235	45 813
Soliditet (%)	94,72	97,21	100	98,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget arrangerat fler kurser under året.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	143 413	49 112	242 525
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		49 112	-49 112	0
Årets resultat			83 778	83 778
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>42 525</u>	<u>83 778</u>	<u>176 303</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 525
Årets resultat	<u>83 778</u>
	<b>126 303</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>126 303</u>
	<b>126 303</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fysioterapi Utbildning i Helsingborg AB

Org.nr. 556991-3188

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		256 750	163 161
Övriga rörelseintäkter		5 280	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>262 030</u>	<u>163 161</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och inköpta tjänster		-85 403	-78 821
Övriga externa kostnader		<u>-72 478</u>	<u>-23 285</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-157 881</u>	<u>-102 106</u>
<b>Rörelseresultat</b>		104 149	61 055
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>1 081</u>	<u>798</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 081</u>	<u>798</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		105 230	61 853
<b>Resultat före skatt</b>		105 230	61 853
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 452	-12 741
<b>Årets resultat</b>		<u>83 778</u>	<u>49 112</u>

Fysioterapi Utbildning i Helsingborg AB

Org.nr. 556991-3188

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 653	25 726
<b>Summa varulager</b>		<u>18 653</u>	<u>25 726</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20 927	110 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>20 927</u>	<u>110 703</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 550	113 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>146 550</u>	<u>113 037</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		186 130	249 466
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>186 130</b>	<b>249 466</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		42 525	143 413
Årets resultat		83 778	49 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>126 303</u>	<u>192 525</u>
<b>Summa eget kapital</b>		176 303	242 525
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 422	0
Övriga skulder		405	6 941
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 827</u>	<u>6 941</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>186 130</b>	<b>249 466</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Helsingborg

Patrik Pedersen  
Patrik Pedersen

Martin Berg  
Martin Berg

2024-10-23

2024-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2024.

Nils Bertil Tranebacke  
Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
